

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № ~~1.3.4.66~~

към Договор №52/20.09.2021 г. за обект №2136

отдели: 665 "е, и", 743 "ю", 744 "ч"

Днес 28.02.2023 г. в гр. Крумовград в административната сграда на "ДГС Крумовград", териториално поделение на ЮЦДП - Смолян на основание чл. 20а от ЗЗД и чл.35 от Договор №52/20.09.2021 г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград" във връзка с чл. 51 ал. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии- държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, постъпило заявление с вх. № вх-13-161/13.02.2023 г. и постъпила молба с вх. № вх-13-177/20.02.2023 г. и двете от фирма "Лея Плюс" ООД, с. Чорбаджийско, между:

1. "ДГС Крумовград", териториално поделение на ЮЦДП - Смолян, с ЕИК 2016195800053, представлявано от инж. Светослав Чолаков, в качеството му на Директор и Роза Андреева – главен счетоводител, със седалище и адрес на управление: гр. Крумовград, пл. "България" №8, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна, и

2. "Лея Плюс" ООД с. Чорбаджийско, с ЕИК 203733038 със седалище и адрес на управление с. Чорбаджийско, общ. Кирково, обл. Кърджали, представлявано от Мухамед Ходжев в качеството му на управител и наричан за краткост по-долу **КУПУВАЧ** от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение към посочения по-горе договор, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО

По време на изпълнението на сключения по-горе договор страните установиха необходимост от изграждането на нови извозни пътища и извеждането на техническа сеч за цялостно усвояване на маркираната за добив дървесина от обекта. Извозните пътища ще бъдат в отдел 665 "е", като общото прогнозно количество маркираната дървесина в рамките на трасето е в размер на **18 (Осемнадесет)** плътни куб. м. установено съгласно изготвена сортиментна ведомост.

Предвид горното и с оглед защита на икономическите интереси на всяка от страните по сключения договор на основание чл.35 от същия договор, **страните по настоящето споразумение, се споразумяха с ВЗАИМНО СЪГЛАСИЕ** за следното:

1. Купувачът се съгласява да закупи допълнително инвентаризираните прогнозни количества дървесина в размер на **18 (Осемнадесет)** плътни куб. м., установени съгласно изготвени сортиментна ведомост, карнет опис за насаждението и технологичен план, като общото прогнозно количество дървесина по чл. 1. от Договор № 52/20.09.2021 г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград" включено в обект №2136 от 2246 (Две хиляди двеста четиридесет и шест) плътни куб. м. се променя на **2264 (Две хиляди двеста шестдесет и четири) плътни куб. м.**

2. Купувачът се съгласява гаранцията за изпълнение на договора от **7553,45 лв. (Седем хиляди петстотин петдесет и три лева и четиридесет и пет стотинки)** се променя на **7604,38 лв. (Седем хиляди шестстотин и четири лева и тридесет и осем стотинки).**

3. Купувачът се съгласява цената, която заплаща за закупуване на прогнозно количество маркирана дървесина на корен по чл.6 от договора от **75534,53 лв. (Седемдесет и пет хиляди петстотин тридесет и четири лева и петдесет и три стотинки)** да стане **76043,81 (Седемдесет и шест хиляди и четиридесет и три лева и осемдесет и една стотинки), без включен ДДС или от 90641,44 лв. (Деветдесет хиляди шестстотин четиридесет и един лева и четиридесет и четири стотинки)** да стане **91252,57 (Деветдесет и една хиляди двеста петдесет и два лева и петдесет и седем стотинки), с включен ДДС.**

Допълнително инвентаризираните количества дървесина по дървесни видове, асортименти, категории и цени са както следва:

Допълнително инвентаризираните количества дървесина по дървесни видове, асортименти, категории и цени са както следва:

| Обект № /Отдел/Подотдел/Сортимент | Дървесен вид | Количество | Цена за продажба на сечище /к. 5 - к. 4/ | Обща цена за продажба на сечище на к. 3 по к. 6/ |
|---|--------------|------------|--|--|
| | | | лв./куб.м | лв. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
| обект № 2136 /отдели 665 "и", 665 "е", 744 "ч" / | | | | |
| отдел 665 "е" | | | | |
| Едра | | 4,00 | | 195,08 |
| трупи с дт.к > 50 см - I-во качество | бб | 0,00 | 68,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 67,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к > 50 см - II-ро качество | бб | 0,00 | 64,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 62,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к > 30 см - I-во качество | бб | 0,00 | 58,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 57,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к > 30 см - II-ро качество | бб | 0,00 | 54,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 53,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к = 18-29 см - I-во качество | бб | 4,00 | 48,77 | 195,08 |
| | бк | 0,00 | 47,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к = 18-29 см - II-ро качество | бб | 0,00 | 45,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 43,36 | 0,00 |
| Средна | | 13,00 | | 298,05 |
| трупи с дт.к = 15-17 см - I-во качество | бб | 5,00 | 33,77 | 168,85 |
| | бк | 0,00 | 42,36 | 0,00 |
| трупи с дт.к = 15-17 см - II-ро качество | бб | 0,00 | 33,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 42,36 | 0,00 |
| греди с дт.к = 11-14 см | бб | 0,00 | 21,15 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| минни подпори с дт.к = 8-11 см | бб | 0,00 | 21,15 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| техн. дървесина | бб | 8,00 | 16,15 | 129,20 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| Дребна | | 0,00 | | 0,00 |
| ритловици | бб | 0,00 | 16,15 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| техн. дървесина | бб | 0,00 | 16,15 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| Дърва | | 1,00 | | 16,15 |
| ОЗМ | бб | 0,00 | 33,77 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 42,36 | 0,00 |
| дърва за отопление | бб | 0,00 | 16,15 | 0,00 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| техн. дървесина | бб | 1,00 | 16,15 | 16,15 |
| | бк | 0,00 | 34,10 | 0,00 |
| Общо за отдел 665 "е" | | 18,00 | | 509,28 |

4. КУПУВАЧЪТ ще заплаща допълнително инвентаризираните в отдел 665 "е" количества съгласно настоящето споразумение по единични цени, дървесни видове и асортименти дървесина.

5. Страните се съгласяват да изменят следните клаузи от сключения между тях договор:

5.1 Текстът на чл.1. ал. 2 се изменя така:

Дървесината по ал. 1 в Обект № 2136 - отдели/подотдели 665-е, 665-и, 743-ю и 744-ч, е с произход: *изкуствен, издънков*, дървесен вид: *бб, бк, чб*, съгласно сортиментните ведомости и карнет - описи на маркираните и сортиментирани насаждения. Настоящият договор се сключва за общо прогнозно количество от **2264** (Две хиляди двеста шестдесет и четири) плътни куб. м.

5.2 Текстът на чл.3 се изменя така:

Действието на договора е от датата на подписването му до – **10.09.2023 г.**, а крайния срок за сеч и извоз на дървесина е до **15.08.2023 г.**

5.3 Прогнозните остатъчни количества дървесина, предмет на настоящото споразумение ще бъдат издължавани по следния график:

| обект | ТРИМЕСЕЧИЯ 2022 г. | | | |
|-------|--------------------|------------------|-------------------|-------------|
| | I-во тримесечие | II-ро тримесечие | III-то тримесечие | общо куб. м |
| №2136 | 30 | 54 | 50 | 134 |

6. Всички останали клаузи на Договор № 52/20.09.2021 г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград" остават непроменени.

Настоящото споразумение се състави в три еднообразни екземпляра – два за ПРОДАВАЧА, един за КУПУВАЧА и е неразделна част от Договор № 52/20.09.2021 г. по регистъра на договорите в ТП "ДГС Крумовград".

ПРОДАВАЧ
ТП "ДГС Крумовград"

№1.....
(Директор - инж. С. Чолаков)

№2:.....
(гл. счетоводител – Роза Андреева)

КУПУВАЧ
"ЛЕЯ ПЛЮС БИОД"

№1.....
(Управител - Хамед Ходжев)

и – Налице са положени подписи, като същите са заличени на основание Общия регламент за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679).